



Pressmeddelande

05 februari 2024 21:15:00 CET

Tethys Oil inleder en strategisk portföljöversyn av Koncernens olje- och gastillgångar

Tethys Oils styrelse har beslutat att inleda en strategisk portföljöversyn av Koncernens olje- och gastillgångar. Översynen kommer utvärdera möjligheterna till att ombalansera portföljens sammansättning av tillgångar i olika stadier av livscykeln och synliggöra tillgångarnas verkliga marknadsvärden.

Tethys Oil kommer att genomföra en strategisk översyn av Koncernens portfölj av olje- och gastillgångar i syfte att optimera portföljens sammansättning och undersöka möjligheten att synliggöra tillgångarnas verkliga marknadsvärden. Tethys Oil har andelar i en icke-opererad samt tre opererade tillgångar genom Prospekterings- och Produktionsdelningsavtal (EPSA) avseende tillgångar i olika stadier av industrins livscykel, från tidig prospektering till mogen produktion. Tethys Oil har en majoritetsandel i de flesta av sina tillgångar och ser en möjlighet att ombalansera innehavet och samtidigt synliggöra värdepotentialen i de enskilda tillgångarna.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Magnus Nordin, verkställande direktör, tfn: +46 8 505 947 00
Petter Hjerstedt, CFO, tfn: +46 8 505 947 00
ir@tethysoil.com

Tethys Oil AB (publ)

Tethys Oil är ett oljebolag inom området prospektering och produktion med fokus på onshoreområden med kända oljefynd. Kärnområdet är Oman, där bolaget har intressen i Block 3&4, Block 49, Block 56 och Block 58. Tethys Oil har 23,9 miljoner fat i bevisade och sannolika oljereserver (2P) samt 14,6 miljoner fat i betingade resurser (2C) och hade under 2022 en genomsnittlig oljeproduktion om 9 940 fat per dag. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm (TETY). www.tethysoil.com

Denna information är sådan information som Tethys Oil är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-02-05 21:15 CET.

Bifogade filer

Tethys Oil inleder en strategisk portföljöversyn av Koncernens olje- och gas tillgångar